
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАКДАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ « ЗЕРНЯТКО»

НАКАЗ

18.08.2023 с. Мирне № 11 а/г

Про затвердження графіка 

роботи працівників ЗДО 

на 2023 - 2024 навчальний рік

Керуючись ст.57 КЗпП України, правилами внутрішнього трудового 
розпорядку ЗДО, з метою зміцнити трудову дисципліну працівників, а також, 
щоб чітко працював ЗДО у 2023- 2024 навчальному році 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік роботи працівників.

2. Ввести в дію наступний графік роботи та ознайомити з ним працівників під 
розпис

директор Майко Н. М.

щоденно 8.30- 17.30 обід 13.00-14.00

вихователь Курилко А. А.

щоденно 8.30-14.30 без обіду

помічник вихователя Величко О.М.

щоденно 8.30- 17.30 обід 13.00- 14.00

кухар Калитка 1.1.

щоденно ■оооб 17.00 обід 13.00-14.00

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

З

Директор -

наказом ознайомлені 

помічник вихователя 

вихователь 

кухар

$>Оі

Наталія Майко

Ольга Величко 

Алла Курилко 

Іванна Калитка


